

Rapport uke 1 Erasmus+ Malaga

Av Une, Kaja, Asad, Karim og Toralf

Reisen vår begynte den 13. april da vi møttes på Værnes Lufthavn. Etter å ha sjekket inn bagasjen og spist mat ventet vi spent på flyet. Vi landet trygt i Malaga etter en 4,5 timers lang flytur, og ble hentet på flyplassen. Vi ble kjørt til Zuzanas kontor, der vi møtte henne og mannen hennes for første gang. Det var en hyggelig velkomst, og vi ble invitert til å spise tapas på kontoret hennes etter litt informasjon om oppholdet. Etter den hyggelige velkomsten dro vi til leiligheten vår, handlet inn litt matvarer og gjorde oss til rette i leiligheten.



På søndagen, den 14. april, utforsket vi byen og tok en runde med shopping og sightseeing. Etter en lang dag ute, avsluttet vi kvelden på en italiensk restaurant.

Mandagen, den 15. april, møtte vi Zuzana igjen og besøkte den restauranten vi skulle jobbe på. El Palmeral, ligger ved havnen og har en sjarmerende atmosfære. Etter å ha blitt kjent med kjøkkenet og kokkene, dro vi på en storhandel for å kjøpe inn mat og nødvendigheter. Resten av dagen tilbragte vi hjemme og slappet av.



Kokkene (Kaja, Une, Asad og Toralf):
Denne uken på jobb har vi blitt kjent med personalet og rutinene. Til tross for store forskjeller i rutiner og hygiene, lært vi mye av de erfarne kokkene og ble introdusert for nye matlagingsmetoder. Vi fikk muligheten til å lage tradisjonelle retter som Paella og tilberede fisk på en annen måte enn det vi er vant til. Selv om restauranten og kulturen er annerledes, har vi tilpasset oss raskt.

Servitør (Karim):

På denne restauranten opplever jeg en helt annerledes atmosfære enn det jeg er vant til. Alt fra kulturen til miljøet og måten arbeidet utføres på er forskjellig fra det jeg er kjent med. Siden jeg ikke er en kokk, men heller servitør, har jeg ikke mye å gjøre på kjøkkenet. Mine oppgaver i løpet av dagene jeg jobber her er hovedsakelig å servere drikker til gjestene og ta imot bestillinger. Selv om mine medservitører er hyggelige, så er det utfordrende å kommunisere med mange av dem, da de ikke forstår engelsk. Men vi får det til å fungere med mye kroppsspråk og translate på mobilen.



Utover arbeidet har vi også til å utforske Malaga, besøke strendene og nyte den lokale kulturen. Alt i alt var første uke i Malaga en spennende opplevelse, og vi ser frem til å fortsette å utforske byen og lære mer om det spanske kjøkkenet de neste 2 ukene.

